
令和２年５月１５日 

保護者各位 

福島県磐城第一高等学校    

校 長  山 﨑 学   

 

5月１８日(月)の登校日についてのお知らせ 

 

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、５月１８日（月）の登校日について、下記のような日程で行いますので、ご理解と

ご協力をお願い申し上げます。 

記 

１．登校日について  

   令和 2 年 5月 18日(月)通常通り 8 時 30 分までに登校してください。 

※登校に際しては、可能な限り公共の交通機関を避け、自家用車での登校をお願い 

しますが、ご家庭の事情により公共の交通機関を利用する場合は、感染防止対策の 

徹底を図りながら登校してください。 

 

２．当日の日程について 

０８：３０～０８：４０ ＨＲ 

０８：４５～０９：３５ ＬＨＲ（課題の提出・指示・進捗状況確認、テレビ会議 

システムの確認、今後の予定など） 

０９：４０～０９：５５ 清掃 

１０：００～      終礼 

 

３．その他 

   ５月２０日（水）まで臨時休校となりますが、緊急事態宣言の解除に伴い、２１日（木） 

以降の学校再開に向けて準備を進めております。詳細については５月１８日の登校日に 

お知らせすることになりますので、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 


